Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

04.04.2022                                                                                       № 613

г. Черногорск

Об итогах городского творческого конкурса «КотоВасия»,

посвященного дню кошек в России

          В соответствии с приказом  ГУО администрации г. Черногорска от 21.02.2022      №

273 «О проведении городского творческого конкурса «КотоВасия», посвященного дню

кошек в России с 03 по 30 марта 2022 года  на базе МБОУ ДО «Центр развития

творчества» прошѐл городской творческий конкурс «КотоВасия»,   посвященный дню

кошек в России (далее – Конкурс),

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить победителей, призеров и участников Конкурса:

№

п/п
Ф.И.

участника

ОО, руководитель Место

Номинация «Кошки – это кошки»

Возрастная категория 7-8 лет

1 Буркова

Екатерина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Сундарева И.Г., учитель начальных классов

1

2 Люц

Маргарита

МБОУ ДО «Центр творчества и досуга»

Бурдыгина Л.М., педагог дополнительного образования

1

3 Казноделов

Глеб

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кузнецова С.В., учитель начальных классов

2

4 Гладких

Павел

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Гладких Н.Г., учитель ИЗО

2

5 Астафьева

Варвара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Гладких Н.Г., учитель ИЗО

3

6 Шуднева

Милана

МБОУ ДО «Центр творчества и досуга»

Бурдыгина Л.М., педагог дополнительного образования

3

7 Мергенев

Даниил

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Гладких Н.Г., учитель ИЗО

участник

8 Троянова

Таисья

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Комарова О.Г., учитель начальных классов

участник

9 Вепхвадзе

Мари

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Комарова О.Г., учитель начальных классов

участник

10 Беспалова

Екатерина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Комарова О.Г., учитель начальных классов

участник

Возрастная категория 9-10 лет

11 Карасев

Владислав

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Закирова Г.Ю.,  учитель начальных классов

1

12 Московских

Кирилл

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Закирова Г.Ю.,  учитель начальных классов

1

13 Мергенев

Даниэль

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Мальцева Т.Ю.,  учитель начальных классов

1

14 Марьясов

Матвей

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Закирова Г.Ю.,  учитель начальных классов

2

15 Белобородова

Дарья

МБОУ ДО «Центр творчества и досуга»

Бурдыгина Л.М., педагог дополнительного образования

2

16 Третьякова

Алѐна

МБОУ СОШ № 19

Бебриш И.Н.,  учитель начальных классов

2

17 Хохряков

Глеб

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Демина И.В.,  учитель начальных классов

3

18 Колодин

Максим

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Немцева А.В.,  учитель начальных классов

3

19 Бурдыгин

Ярослав

МБОУ «Лицей им. А.Г. Баженова»

Зданович Е.В.,  учитель начальных классов

3

20 Осташкова

Анастасия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Белякова Т.С., учитель начальных классов

участник

21 Луцик Тихон МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Ефремова Е.В.,  учитель начальных классов

участник

Возрастная категория 11-12 лет

22 Мокрушин

Богдан

МБОУ СОШ № 19

Бебриш И.Н.,  учитель начальных классов

1

23 Алымова

Александра

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Майнагашева М.С., педагог-психолог

2

24 Горлов

Кирилл

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Вельц Н.В., библиотекарь

2

25 Сидорова

Мирослава

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Майнагашева М.С., педагог-психолог

3

26 Буханова

Наталья

Конычева

Александра

Деткова

Анастасия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Шалгинова А.Л., учитель английского языка

3

27 Тарасенко

Екатерина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Шалгинова А.Л., учитель английского языка

3

Номинация «КотоИскусство»

Возрастная категория 7-8 лет

28 Мартыненко

Милана

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Степанова Н.П.,  педагог дополнительного образования

1

29 Хертек МБОУ ДО «Центр развития творчества» 1

Александра Гордиенко Д.Ю., педагог дополнительного образования

30 Алексеева

Дарья

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кузнецова С.В.,  учитель начальных классов

1

31 Мартыненко

Милана

МБОУ «Гимназия»

Оськина И.П.,  учитель начальных классов

2

32 Казноделов

Глеб

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кузнецова С.В.,  учитель начальных классов

2

33 Султанов

Алмаз

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Стригина С.В.,  учитель начальных классов

2

34 Колесникова

Анастасия

МБОУ «Гимназия»

Оськина И.П.,  учитель начальных классов

2

35 Байкалов

Сергей

МБОУ «СОШ № 1»

Чурсина А.С., учитель начальных классов

3

36 Шихалева

Ульяна

МБОУ «Гимназия»

Оськина И.П.,  учитель начальных классов

3

37 Чупрова

Агата

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Филиппова О.В., педагог дополнительного образования

3

38 Ботобаева

Сумайя

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Стригина С.В.,  учитель начальных классов

3

39 Асочакова

Диана

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Грикштас Р.П.,  педагог дополнительного образования

3

40 Кожинова

Елизавета

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кларк Л.Е.,  учитель начальных классов

участник

41 Колесниченко

Ярослава

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кларк Л.Е.,  учитель начальных классов

участник

42 Фатерин

Савелий

МБОУ СОШ № 1

Чурсина А.С., учитель начальных классов

участник

43 Михалева

Валерия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Кузнецова С.В.,  учитель начальных классов

участник

Возрастная категория 9-10 лет

44 Козина

Милана

МБОУ СОШ № 1

Ланина М.Н.,  учитель начальных классов

1

45 Жужжалов

Кирилл

МБОУ СОШ № 1

Ланина М.Н.,  учитель начальных классов

1

46 Жукова

Арина

МБОУ «Лицей им. А.Г. Баженова»

Новикова Н.В., учитель начальных классов

1

47 Бозина

Карина

МБОУ ДО «Центр творчества и досуга»

Ивакова С.И., педагог дополнительного образования

1

48 Слукина

Ульяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Ефремова Е.В.,  учитель начальных классов

2

49 Мальцева

Елизавета

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Демина И.В.,  учитель начальных классов

2

50 Гончарова

Варвара

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Келеменева Т.А., педагог дополнительного образования

2

51 Агеев Данил МБОУ «Лицей им. А.Г. Баженова»

Новикова Н.В., учитель начальных классов

2

52 Новикова МБОУ ДО «Центр развития творчества» 2

Лиза Степанова Н.П.,  педагог дополнительного образования

53 Чудепкен

Снежана

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Немцева А.В.,  учитель начальных классов

3

54 Макиенко

Арианна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Немцева А.В.,  учитель начальных классов

3

55 Матвеева

Кристина

МБОУ СОШ № 1

Ланина М.Н.,  учитель начальных классов

3

56 Новикова

Ксения

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Грикштас Р.П.,  педагог дополнительного образования

3

57 Мищенко

Елизавета

МБОУ «Лицей им. А.Г. Баженова»

Новикова Н.В., учитель начальных классов

3

58 Кашлева

Дарья

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Юдина Н.А.,  учитель начальных классов

участник

59 Голощапова

Диана

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Юдина Н.А.,  учитель начальных классов

участник

Возрастная категория 11-12 лет

60 Гейнце

Екатерина

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Гордиенко Д.Ю.,  педагог дополнительного образования

1

61 Подсумкина

Александра

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Носырева О.В.,  учитель технологии

1

62 Надольская

Анастасия

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Келеменева Т.А., педагог дополнительного образования

1

63 Ожиганов

Никита

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Бутенко И.В., педагог дополнительного образования

1

64 Иванова

Валерия

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Бутенко И.В., педагог дополнительного образования

1

65 Плеханова

Анастасия

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Малаховская Е.А.,  педагог дополнительного

образования

2

66 Калугин

Александр

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Маркова Н.И.,  педагог дополнительного образования

2

67 Кузин Егор МБОУ СОШ № 19

Бебриш И.Н.,  учитель начальных классов

2

68 Безъязыкова

Елизавета

МБОУ ДО «Центр творчества и досуга»

Ивакова С.И., педагог дополнительного образования

2

69 Медведев

Матвей

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Филиппова О.В., педагог дополнительного образования

2

70 Селин

Александр

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Бутенко И.В., педагог дополнительного образования

3

71 Сопина Ирина МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Грикштас Р.П.,  педагог дополнительного образования

3

72 Ярошова Кира МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Малаховская Е.А.,  педагог дополнительного

образования

3

73 Дитянова

Анна

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Малаховская Е.А.,  педагог дополнительного

образования

3

74 Щербаков МБОУ ДО «Центр развития творчества» 3

3. Объявить благодарность:

 за организацию и проведение Конкурса:

- Безлепкиной П.В., педагогу–организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества».

 за работу в составе конкурсной комиссии Конкурса:

-  Бадаговой М.А., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»;

- Рассказовой Е.Ю., педагогу – психологу МБОУ ДО «Центр развития творчества»;

- Рекуновой С.Д., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества».

 за подготовку победителей и призеров Конкурса:

- Кузнецовой С.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»;

- Сундаревой И.Г., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Бурдыгиной Л.М., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр творчества

и досуга»

- Гладких Н.Г., учителю ИЗО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

- Комаровой О.Г., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Ефремовой Е.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»;

- Деминой И.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 20»;

- Немцевой А.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Закировой Г.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Мальцевой Т.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Зданович Е.В., учителю начальных классов МБОУ «Лицей им. А.Г., Баженова»;

- Бебриш И.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 19;

- Майнагашевой М.С., педагогу-психологу МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 9»;

- Шалгиновой А.Л., учителю английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9»;

- Вельц Н.В., библиотекарю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»;

- Гордиенко Д.Ю., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Филипповой О.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

Олег Безлепкина П.В., педагог дополнительного образования

75 Сидорова

Маргарита

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Гордиенко Д.Ю.,  педагог дополнительного образования

3

76 Мякина

Ирина

МБОУ ДО «Центр развития творчества»

Безлепкина П.В., педагог дополнительного образования

участник

- Стригиной С.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Чурсиной А.С., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1;

- Оськиной И.П., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия»;

-Грикштас Р.П., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Степановой Н.П., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Ланиной М.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1;

- Келеменевой Т.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Новиковой Н.В., учителю начальных классов МБОУ «Лицей им. А.Г., Баженова»;

- Иваковой С.И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр творчества и

досуга»;

- Безлепкиной П.В., педагогу-организатору, МБОУ ДО «Центр развития творчества»;

- Носыревой О.В., учителю технологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №

9»;

- Марковой Н.И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Малаховской Е.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Бутенко И.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества».

 за подготовку участников Конкурса:

- Комаровой О.Г., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Гладких Н.Г., учителю ИЗО  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

- Беляковой Т.С., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;

- Кларк Л.Е., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

20»;

- Юдиной Н.А., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 20»;

- Ефремовой Е.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»;

- Чурсиной А.С., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста ГМК

ГУО администрации г. Черногорска.

И.о руководителя ГУО                                                          Ю.Л. Красносельская